
 
 

   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα, 03/07/2023 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 ----- 
 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Αρ. Πρωτ.:  Φ.ΠΥΣΔΕ/Η/4922 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 ---- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146A & Φιλικής Εταιρείας 
 Ιωάννινα, 45444 
Πληροφορίες: Κωνσταντίνος Κύρκος 
Τηλέφωνο: 2651035741 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 
E-mail: pysde@dide.ioa.sch.gr    
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
ΘΕΜΑ: «Διακοπή τοποθέτησης προσωρινών Αναπληρωτών Υποδιευθυντών Σχολικών 

Μονάδων της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ιωαννίνων» 
  

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
  
Έχοντας υπόψη: 
   

1. τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ167,τ. Α/30-9-85) «Δομή και 
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2.  Τις διατάξεις του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26, τ.Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοσίων Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28.12.2021 (ΦΕΚ6273/τ.Β΄/28.12.2021) απόφαση της 
Υπουργού και της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

4.  Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 
Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

5. τις διατάξεις του π.δ. 1/2003 (άρθρο 12 παρ. 6) 

6. τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136 τ. Α’/3-08-2021) με θέμα «Αναβάθμιση του 
σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις.» 

7. το με αριθμ. πρωτ. Φ.350/70/97134/Ε3/05-08-2021 έγγραφό του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 
«Γνωστοποίηση Φ.Ε.Κ.» 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
Ως προς την ημ/νία διακοπής της ανάθεσης 

Ιωάννινα, 03/07/2023 
Η Διευθύντρια 

 
Σταματούλα Λογοθέτη 

mailto:pysde@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: 67ΧΨ46ΜΤΛΗ-ΙΔΟ



8. την με αριθμ. πρωτ. Φ.ΠΥΣΔΕ/Η/6638/24-09-2021 απόφαση του Αναπληρωτή 
Διευθυντή της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ιωαννίνων με θέμα «Αναπλήρωση 
Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων» 

9. την με αριθμ. πρωτ. Φ.ΠΥΣΔΕ/Η/7032/08-09-2022 απόφαση της Διευθύντριας της 
Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ιωαννίνων με θέμα «Αναπλήρωση Υποδιευθυντών Σχολικών 
Μονάδων Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων» 

10.  την με αριθμ. πρωτ. Φ.ΠΥΣΔΕ/Η/3105/19-04-2023 απόφαση της Διευθύντριας της 
Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ιωαννίνων με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών/Διευθυντριών 
Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ιωαννίνων» 

11.  την με αριθμ. Φ.ΠΥΣΔΕ/Η/4921/03-07-2023 απόφαση της Διευθύντριας της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Ιωαννίνων με θέμα «Διακοπή τοποθέτησης προσωρινών 
Αναπληρωτών Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

τη διακοπή της ανάθεσης της προσωρινής άσκησης καθηκόντων Υποδιευθυντή στους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς από 03/07/2023, λόγω της επανόδου στη θέση του Υποδιευθυντή των 
εκπαιδευτικών που ασκούσαν καθήκοντα προσωρινού Αναπληρωτή Διευθυντή στις ίδιες σχολικές 
μονάδες, ως εξής: 

1. Κωσταγιάννη Κωνσταντία του Χριστόδουλου, κλ. ΠΕ86, με Α.Μ. 167047, του 1ου Γυμνασίου 
Ανατολής Ιωαννίνων 

2. Οικονόμου Ιωάννης του Δημητρίου, κλ. ΠΕ03, με Α.Μ. 167999, του 9ου ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων 

3. Γεωργούλας Δημήτριος του Ιωάννη, κλ. ΠΕ03, με Α.Μ. 173594, του 1ου ΕΠΑ.Λ. Ιωαννίνων 

4. Σταύρου Όλγα του Γεωργίου, κλ. ΠΕ04.01, με Α.Μ. 202710, του 3ου Γυμνασίου Ιωαννίνων 

5. Κωσταδήμας Νικόλαος του Γεωργίου, κλ. ΠΕ82, με Α.Μ. 172099, του 7ου Γυμνασίου 
Ιωαννίνων 

6. Χασκής Χρήστος του Μιχαήλ, κλ. ΠΕ80, με Α.Μ. 160809, του 4ου ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων, που 
υπηρετεί με θητεία στο Πρότυπο ΓΕ.Λ. Ζωσιμαίας Σχολής Ιωαννίνων 

 

 Η Διευθύντρια 
 
 
 
 
 ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΛΟΓΟΘΕΤΗ 
 Φιλόλογος 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί 
2. Σχολικές μονάδες Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων 
3. Τμήμα Μισθοδοσίας Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων 
4. Α.Φ. 

ΑΔΑ: 67ΧΨ46ΜΤΛΗ-ΙΔΟ


		2023-07-03T12:34:54+0300
	Athens




